
UCHWAŁA NR CXIX/1872/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 października 2014 r.

o zmianie uchwały nr CIX/1658/14 w sprawie przyznania dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
we Wróżenicach na współfinansowanie robót wykończeniowych części wspólnej

„Domu Strażaka” we Wróżenicach.

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 14, art. 18 ust. 1, ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 i Dz. U. z 2014 r. poz. 379,
poz. 1072) oraz art. 32 ust. 2 i ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380, Dz. U. z 2010 r. Nr 57 poz. 353, Dz. U. z 2012 r. poz. 908, 
Dz. U. z 2013 r. poz. 1635) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr CIX/1658/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2014 r. w sprawie 
przyznania dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej we Wróżenicach na współfinansowanie robót 
wykończeniowych części wspólnej „Domu Strażaka” we Wróżenicach § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Udziela się Ochotniczej Straży Pożarnej we Wróżenicach dotacji celowej z budżetu Miasta 
Krakowa w wysokości 130.000 zł z przeznaczeniem na współfinansowanie robót 
wykończeniowych części wspólnej „Domu Strażaka” we Wróżenicach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 6CC3B077-67EE-4F64-BD86-C2CB9F8DC3EF. Podpisany Strona 1




